Werfertag Diskuswurf, Hammerwurf 2020,

Name / Verein

Vorname

Klasse Geb-J.

1

3

4

Bargteheide, 09.07.2020, Veranstalter: TSV Bargteheide

3

(o]

Bestlstg.

DISKUSWURF

W35 1kg
Becker

LAC Libeck

Frauen 1 kg
de Graaf
LAC Libeck

wU20 1 kq
von Behr

LAC Libeck

wU18 1 kq
Kahler

TSV Lola

M80 1 kg
Senkpiel
LUbecker TS

M75 1 kg
Kraatz

TSV Bargteheide

Mareike W35

Leonie Frauen

Bele wU20

Louisa wU18

Hans-Ludwig M80

Wilhelm M75

1981

1997

2002

2004

1937

1943

33,91

31,43

35,48

30,58

34,79

18,36

35,33

32,87

23,87

35,67

26,52

18,81

23,52

35,94

32,90

36,29

26,64

36,15

33,65

26,69

18,22

36,15

32,90

36,29

26,69

18,81

23,87




Werfertag Diskuswurf, Hammerwurf 2020,

Name / Verein

Vorname

Klasse Geb-J.

M55  1.5kq
Maohring
TSG Bergedorf

M50 1.,5kg
Koéhler

Bramstedter TS

M45 2 kg
Burych
LAC Libeck

mU20 1,75kq
Stomberg
Hannover 96

Sosna
TSG Bergedorf

MU14 0.75kg
Topaloglou
TSG Bergedorf

Sosha
TSG Bergedorf

|Rudiger

Christian

Marlo

Jan

Mika

llias

Matti

M55

M50

M45

mU20

mU20

mU14

mU14

1964

1968

1975

2002

2003

2007

2008

Bargteheide, 09.07.2020, Veranstalter: TSV Bargteheide

1 2 3 4 5 6 Bestlstg.
27,21 30,39 30,07 30,05 25,40 30,39
27,21 30,34 29,98 30,34
27,26 29,72 29,19 29,02 29,72
37,97 40,20 40,20
54,15 50,87 56,46 55,19 56,77 56,77
34,16 36,23 38,67 43,19 43,19




Werfertag Diskuswurf, Hammerwurf 2020,

Name / Verein

Vorname

Klasse Geb-J.

Bargteheide, 09.07.2020, Veranstalter: TSV Bargteheide

HAMMERWUREF

Frauen 4 kq
Fentro3

LAC Llbeck

W35 4 kq
Becker

LAC Llbeck

M80 3 kg
Senkpiel
LUibecker TS

Dahms
LG Alsternord

M75 4 kq
Kraatz

TSV Bargteheide

M55 6 kg
Maohring
TSG Bergedorf

M50 6 kq
Koéhler

Bramstedter TS

M45 7,26 kg
Burych
LAC Libeck

Jennifer

Mareike

Hans-Ludwig

Reinhard

Wilhelm

|Rudiger

Christian

Marlo

W35

M80

M80

M75

M55

M50

M45

1991

1981

1937

1939

1943

1964

1968

1975

1 2 3 4 5 6 Bestlstg.

42,73 44 25 41,69 42,59 44,25

40,06 40,68 | 37,07 verz. 40,68
21,66 23,34 23,09 24,39 21,72 24,39
32,56 verz. verz. 32,56

31,22 32,79 33,05 32,75 33,05

48,00 47,35 44,54 48,00
25,54 | 29,07 28,59 29,07

39,44 36,96 | 35,46 38,12 39,48 39,48




Werfertag Diskuswurf, Hammerwurf 2020,

Bargteheide, 09.07.2020, Veranstalter: TSV Bargteheide

Name / Verein Vorname Klasse Geb-J.
mU14 3kg
Topaloglou llias muUi14 2007
TSG Bergedorf
Sosna Matti mU14 2008

TSG Bergedorf

1 3 4 5 6 Bestlstg.
- - 24,44 26,96 27,63 27,63
28,02 26,63 - - 26,48 28,02




W@T@m@ﬁ@ﬂﬁwm@@b@ﬂ@[}aﬁ | Formular drucken |

Veranstaltender Verein/Verband Datum der Veranstaltung

TSV Bargteheide 09.07.2020

Name, Vorname Veranstaltungsort

Kraatz, Wilhelm Bargteheide, Sportzentrum

StraRe/Postfach Kreis Veranstaltungsnummer
Stormarner Str. 38 Stormarn Jahr LV-Nr. Vereins-Nr.  Kat. Lfd.Nr.
PLZ/Ort Bezirk | | | |
22041 Bargteheide HEEEEEEE
Telefon Telefax Landesverband

04532-21361 SHLV

Bezeichnung der Veranstaltung Werfertag Diskus Speer

Zahl der angetretenen Teilnehmer (bei autom. Gewinn der Daten aus dem PC Wettkampfprogramm)

Manner mannl. Jgd.. Schiller Senioren Summe maénnl.
0 2 2 6 10 Gesamt Anzahl Vereine
Frauen weibl.Jgd. Schiilerinnen Seniorinnen Summe weibl. 15 8
D 2 1 5

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter aufgeschliisselt nach

Wettkampfbiiro/EDV |4

Lizenzierte Kampfrichter |1

Helfer |4

Gesamtsumme §

Zeitmessung [ Handzeitname 1/10 sec
[0  vollautom. elektronische Zeitmessung mit DLV Zulassung Fabrikat:

Windmessung mit DLV zugelassenem Messgerat Fabrikat:
Lauf: ja nein Weit/Drei ja nein
O O O O
Geratekontrolle Kontrollgerit Fabrikat
Waage Fabrikat CSc2021

Wettkampfleiter mit Namen und Adresse und TelefonnummerWilhelm Kraatz, s. o.

Verbandsaufsicht mit Namen und Adresse und Telefonnummer Manfred Hamann, KLV Stormarn

Die beigefligte Ergebnisliste hat....~........ Seiten

Bemerkungen:

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestétigen fur diese Veranstaltung die ordnungsgemaRe
Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und der Bestimmungen der DLV-Veranstaltungs-
ordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und Vollstandigkeit der im Veranstaltungsbericht und Ergebnisliste gemachten
Angaben.

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht



